

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/tiverton-morakot-motogp-uk-station-zestaw-prezentowy-meski-woda-perfumowana-80-ml-p-11778.html>



Tiverton Morakot MotoGP UK Station - zestaw prezentowy męski, woda perfumowana 80 ml

Cena	45,00 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	25 szt.
Czas wysyłki	24 godziny
Marka	Tiverton

Opis

MotoGP UK Station. Woda perfumowana dla motocyklisty - Idealny zapach dla mężczyzn kochających prędkość i wolność

Zapach MotoGP UK Station to prawdziwa przygoda dla zmysłów, stworzona z myślą o mężczyznach, którzy kochają motocykle, prędkość i adrenalinę. Zainspirowany wyścigowym duchem, który rządzi na torach MotoGP, ten wyjątkowy zapach przenosi Cię w świat motoryzacyjnych pasji, pełnych emocji i dynamizmu. Doskonały wybór na prezent dla każdego fana motocykli, motocrossu i sportów motorowych, który doceni subtelną moc aromatów, które towarzyszą każdej podróży.

Przednie koło - energia na dzień

Pierwsze wrażenie, jakie wywołuje zapach, to świeża i orzeźwiająca nuta głowy, która wybuchą aldehydami, mandarynką i nutami wodnymi. To początek intensywnej jazdy, jak start motocykla na torze wyścigowym. Przypominająca poranny wiatr, który rozwiewa włosy i orzeźwia w górskim powietrzu. W sercu tego zapachu ukrywa się wanilia i fasola tonka, dając zapachowi lekko słodki i głęboki charakter. Z kolei baza składająca się z piżma, ambry, neroli i cedru nadaje zapachowi wyrazistą trwałość i elegancję, pozostawiając za sobą subtelną, męską aurę.

Tylne koło - zmysłowy zapach na wieczór

Zapach z tylnego koła to propozycja na wieczorną jazdę, kiedy adrenalina opada, a pasja zamienia się w zmysłowy i bardziej stonowany klimat. Nuty lawendy i brzozy w nucie głowy wprowadzają w stan relaksu, jak chłodny wieczór po całym dniu pełnym emocji. W sercu zapachu pojawia się fiołek, który dodaje delikatności, subtelności i klasy. Nuty bazy oparte na drzewnych aromatach i piżmie stwarzają przyjemną, ciepłą atmosferę, która towarzyszy Ci przez całą noc.

MotoGP UK Station to perfumy, które rozbudzają emocje, przyciągają uwagę i są idealnym wyborem na prezent dla każdego, kto żyje z pasją do motocykli. Dzięki temu zapachowi, poczujesz się jak zawodnik na najwyższych obrotach.

Dlaczego warto wybrać MotoGP UK Station?

- **Idealny prezent dla motocyklisty:** Perfekcyjnie stworzony z myślą o pasjonatach motocykli.
- **Unikalny, świeży zapach:** Świeży i dynamiczny początek oraz zmysłowy, elegancki finisz.
- **Elegancja na co dzień i wieczór:** Dwa zapachy w jednym zestawie - jeden na dzień, drugi na wieczór.

Zamów MotoGP UK Station już teraz i poczuj na własnej skórze, jak to jest jechać pełną prędkością, nie tylko na drodze, ale także w świecie zapachów.